Possum;

Possum itaque non temere præstruxisse, & tunc Deum ante universitatis constitutionem solum non fuisse, habentem in semetipso proinde Rationem, & in Ratione Sermonem; quem secundum a se faceret agitando intra se. Hæc vis, & hæc divini sensus dispositio apud scripturas etiam in Sophiæ nomine ostenditur. Quid enim sapientius Ratione Dei, sive Sermone? Itaque Sophiam quoque exaudi, ut secundum personam conditam. Primo Dominus creavit me initium viarum in opera sua; priusquam terram faceret, priusquam montes collocarentur, ante omnes autem colles generavit me: in sensu suo scilicet condens & generans. Dehinc adstantem eam ipsa separatione cognosce. Cum pararet, inquit, cælum aderam illi simul, & cum fortia faciebat super ventos que sursum nubila, & cum tutos ponebat fontes ejus que sub cælo; ego eram cum illo compingens:

when thou thinkest thou speakest; and whereby when thou speakest thou thinkest; and thy self art another Speech. How much more Emphatically is this acted in God? Whose Image and Likeness thou art accounted; that he should have in himself Reason, when he is silent, and Speech in that Reason. I might therefore on good Grounds have laid this for a Foundation that God was not Alone, even before the Creation of the Universe, as having in himself Reason, and in that Reason Speech; which he might make a second after himself, by an internal Motion. This Power, and this Disposition of Divine Sensation is shewed in the Scriptures under the Name of Wisdom. For what can be wiser than the Reason or Speech of God? Hear therefore this Wisdom, as the second Person that was created. First of all, *The Lord created me the beginning of his ways, for his Works: Before he made the Earth, before the Mountains were placed, and before all the Hills did he bring me:*

ego eram ad quam gaudebat, quotidie autem oblectabar in persona ipsius. Nam ut primum Deus voluit ea quæ cum Sophia Ratione & Sermone disposuerat intra se in substantias & species suas edere, ipsum primum protulit Sermone: habentem in se individuas suas Rationem & Sophiam; ut per ipsum fierent universa, per quem erant cogitata atque disposita, imo & facta jam, quantum in Dei sensu. Hoc enim eis deerat ut coram quoque in suis speciebus atque substantiis cognoscerentur & tenerentur. Tunc igitur etiam ipse Sermo speciem & ornatum suum sumpsit, sonum & vocem, cum dicit Deus, Fiat Lux. Hæc est nativitas perfecta Sermoris; dum ex Deo procedit, conditus ab eo primum ad cogitatum in nomine Sophia; Dominus condidit me initium viarum: dehinc generatus ad effectum; Cum pararet Cælum auderam illi simul: Exinde eum parem sibi fa-